ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Cítrícultura"

1/

Montenegro

REQUERIMENTO N.° 0( 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião nesta casa para tratar sobre o emplacamentos de implementos agrícolas que
não estão conseguindo emplacar mais devido aos anos de rodagem. Para tal
solicitamos que sejam convidados Diretoria de Transporte e Trânsito e Brigada
Militar.

Gabinete do Vereador, 16 de abril de 2018.

Talis Fêrreira
PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"